Çünkü eğer Allah, şerri yaratsa ve onunla hükmetse, ardından da kullarına azab etse; bu, Allah'ın kullarına zulmetmesi anlamına gelirdi. Oysa Allah adildir ve kullarına zulüm yapması düşünülemez. Ebu'l-Huzeyl el-Allâf (226/840)'a göre hem hayır hem de şer Allah'ın zatındadır. Allah hayrı irade eder ve onu emreder. Çünkü hayır onun zatındadır. Şerri de yasaklar, çünkü şer de zatındadır.⁶⁶ Buna göre Ebu'l-Huzeyl, Allah'ın kötülüğü ve adaletsizliği yapma gücünün olduğunu, fakat onu yapmayacağı tezini savunmaktadır. Allah'ın zulmü ve kötülüğü yapmaması, iyiliğinden ve ilminden dolayıdır. O, insanın kötü eylemlerine müsaade eder; eylemlerin işlenmemesine yönelik otoritesini kullanmaz.⁶⁷ Kadî Abdulcebbar (415/1024) da Allah'ın zulme kadir olduğunu fakat bunu yaratmadığını savunmaktadır.⁶⁸ Mu'tezile genel anlamda böyle bir görüşe sahip olduğu için el-Buharî bu görüşü eleştirmek amacıyla bu babı oluşturmuş ve müteakiben hadisi zikretmiştir.

el-Buharî'nin bu hadisleri müdafaa sadedinde kendisinin sarıh bir açıklaması mevcut değildir. Fakat o bu hadisi kader kitabının başına almış olmakla aslında fiilî bir cevap vermiş olmaktadır. el-Buharî ile aynı asırda yaşamış olan İbn Kuteybe (276/889) bu hadisin müdafaa sadedinde Mu'tezile imamlarından en-Nazzam'a uzun bir cevap vermektedir. Buna göre o, İbn Mes'ud'un bu hadis nedeniyle yalancı olarak itham edilmesine şöyle cevap verir: "İbn Mes'ud'un böyle meşhur ve yüce bir hadis ile Rasulullah'a yalan isnad etmesi nasıl caiz olur?